

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18
Usuário: ***.483.072-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154039	FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.378.626/0001-97	AV: GENERAL RODRIGO OCTAVIO JOR- DAO RAMOS, 3000,CAMPUS,	69077-000
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	(92)3305.1181 RAMAL 1495

Ano	Tipo	Número
2024	NE	526

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	230610	1000000000	339030	-	M20RKQ1943N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/10/2024	Ordinário	23105.008475/2024-57	0,0000	28.299,49

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO LTDA	30411-052
Endereço	UF	Telefone
ERE 34 SALA 303 PRADO	MG	(31)2522-8202
Município		
BELO HORIZONTE		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

PARA CUSTEAR DESPESAS COM MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS À FACULDADE DE ODONTOLOGIA FAO/UFAM, MINUTAS DE EMPENHOS (2285001), ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2024 (2261057), PREGÃO N. 90007/2024, CONFORME DESPACHO ADMFAO/UFAM (2226479), DESPACHO DEFIN/UFAM (2287268), AUTORIZAÇÃO PROADM/UFAM (2286935), PROCESSO 23105.008475/2024-57.

Local da Entrega

FAO/UFAM

Informação Complementar

15403905900072024 - UASG Minuta: 154039

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:50.000, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	208,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	50,00000	4,1600	208,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - MEPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:100.000	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	50,00000	4,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00015 - ARTICAÍNA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO 4% + 1/100.000, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	2.506,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	700,00000	3,5800	2.506,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00018 - MEPIVACAÍNA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 3%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	163,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	50,00000	3,2700	163,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00020 - RESINA ACRÍLICA USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR INCOLOR/ROSA	229,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	5,00000	45,9500	229,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - RESINA ACRÍLICA USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO PÓ, COR INCOLOR/ROSA	808,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	15,00000	53,8700	808,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00025 - CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO 37%, ASPECTO FÍSICO GEL	197,60

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00025 - CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO 37%, ASPECTO FÍSICO GEL	197,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	20,00000	9,8800	197,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00026 - JALECO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA MANGA LONGA E PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO EM TRANSPASSE LATERAL/TRIPLA AMARRAÇÃO, TIPO TECIDO ATÓXICO/POROSO/SEM LATÉX/ HIPOALERGÊNICO, USO MÉDICO HOSPITALAR	3.598,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	80,00000	44,9800	3.598,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00028 - CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ + LÍQUIDO , APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO	80,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	26,9600	80,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00038 - FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TORCIDO, TIPO NÃO IMPREGNADO, ESPESSURA MÉDIO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM C/ CERCA DE 2 M, TIPO USO ESTÉRIL/ DESCARTÁVEL	138,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	46,1200	138,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00039 - FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TORCIDO, TIPO NÃO IMPREGNADO, ESPESSURA FINO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM C/ CERCA DE 2 M, TIPO USO ESTÉRIL/ DESCARTÁVEL	125,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	41,8000	125,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00041 - CERA ODONTOLÓGICA, TIPO 7, APRESENTAÇÃO CAIXA 18 LÂMINAS, PESO CERCA DE 220 G, COR VERMELHA/ROSA	269,00

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00041 - CERA ODONTOLÓGICA, TIPO 7, APRESENTAÇÃO CAIXA 18 LÂMINAS, PESO CERCA DE 220 G, COR VERMELHA/ROSA	269,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	10,00000	26,9000	269,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00043 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.173,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	146,6800	1.173,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00044 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.173,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	146,6800	1.173,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00045 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.173,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	146,6800	1.173,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00046 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.173,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	146,6800	1.173,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00047 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	733,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	5,00000	146,6800	733,40

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00048 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.173,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	146,6800	1.173,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00049 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.320,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	9,00000	146,7000	1.320,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00050 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.339,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	9,00000	148,8400	1.339,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00051 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	1.320,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	9,00000	146,6800	1.320,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00052 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	440,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	146,6800	440,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00053 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	586,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	4,00000	146,6800	586,72

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00054 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	446,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	148,9200	446,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00055 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	444,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	148,1100	444,33

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00056 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	440,07

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	146,6900	440,07

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00058 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA	440,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	146,6800	440,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00060 - APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO HASTE DOBRÁVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTAS FIBRAS NÃO ABSORVENTES, TIPO PONTA FINA	204,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	10,00000	20,4100	204,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00068 - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO	51,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00068 - CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO	51,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	3,00000	17,1500	51,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00069 - TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL	895,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	50,00000	17,9100	895,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00073 - FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL NEUTRO	133,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	7,00000	19,0000	133,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00074 - FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 1,23%, FORMA FARMACÊUTICA GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ACIDULADO	71,26

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	7,00000	10,1800	71,26

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00081 - PASTA MOLDAGEM, MATERIAL BÁSICO SILICONE DE CONDENSAÇÃO, TIPO DENSO + FLUIDO + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO * CONJUNTO COMPLETO	1.023,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	4,00000	255,9900	1.023,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00082 - PASTA MOLDAGEM, MATERIAL BÁSICO POLIÉTER, TIPO BASE + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO * CONJUNTO COMPLETO	1.499,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00082 - PASTA MOLDAGEM, MATERIAL BÁSICO POLIÉTER, TIPO BASE + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO * CONJUNTO COMPLETO	1.499,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	2,00000	749,9900	1.499,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00092 - AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ ANESTESIA, DIMENSÃO 27 G LONGA, TIPO PONTA* COM BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR P/ SERINGA CARPULE, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO C/ PROTETOR PLÁSTICO E LACRE	411,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	51,4000	411,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00093 - AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO GENGIVAL/ ANESTESIA, DIMENSÃO 30 G CURTA, TIPO PONTA* COM BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR P/ SERINGA CARPULE, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO C/ PROTETOR PLÁSTICO E LACRE	386,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	48,3300	386,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00094 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1 P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 10 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO	656,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	8,00000	82,0000	656,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00100 - FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TRANÇADO OU TRICOTADO, TIPO NÃO IMPREGNADO, ESPESSURA FINO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM C/ CERCA DE 2,5 M, TIPO USO ESTÉRIL/ DESCARTÁVEL	178,92

Data e hora da consulta: 31/10/2024 14:18

Usuário: ***.483.072-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.299,49

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00100 - FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TRANÇADO OU TRICOTADO, TIPO NÃO IMPREGNADO, ESPESSURA FINO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM C/ CERCA DE 2,5 M, TIPO USO ESTÉRIL/ DESCARTÁVEL	178,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	4,00000	44,7300	178,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00105 - FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO SEDA PRETO, MODELO FIO MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO 4-0, COMPRIMENTO FIO CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA AGULHA 1/2 CÍRCULO, MODELO AGULHA CORTANTE REVERSA/ INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA CERCA DE 16 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	248,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	100,00000	2,4800	248,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00106 - FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO SEDA PRETO, MODELO FIO MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO 3-0, COMPRIMENTO FIO CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA AGULHA 1/2 CÍRCULO, MODELO AGULHA CORTANTE REVERSA/ INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA CERCA DE 18 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	636,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/10/2024	Inclusão	240,00000	2,6500	636,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

KATIA REJANE DA SILVA RUFINO

***.950.062-**

31/10/2024 13:31:53

Gestor Financeiro

8LDERY NONATO VIEIRA DE LIMA

***.932.872-**

31/10/2024 13:56:25